
 

 

UCHWAŁA NR XI/56/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 14 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przekazywania składników mienia gminnego oraz zasad 

przekazywania środków budżetowych na realizację zadań przez sołectwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały nr VII/57/03 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie: statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 126, poz. 2351), 

Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/297/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 17 maja 2010 r. w sprawie zasad 

przekazywania składników mienia gminnego oraz zasad przekazywania środków budżetowych na realizację 

zadań przez sołectwa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 160 poz. 30), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) place zabaw, 

4) inne nieruchomości gminne przeznaczone na cele sportowo - rekreacyjne.”; 

2) §11, otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Utrzymanie porządku i czystości na terenie przekazanych sołectwom boisk sportowych, placów 

zabaw oraz innych nieruchomości gminnych przeznaczonych na cele sportowo - rekreacyjne należy do 

sołectwa. 

2. Koszty związane z utrzymaniem  przekazanych sołectwom boisk sportowych, placów zabaw oraz 

innych nieruchomości gminnych przeznaczonych na cele sportowo - rekreacyjne ponosi Gmina. 

3. Przepisy § 6 ust. 2 pkt 2, 3, 4 stosuje się odpowiednio. 

4. Przekazane sołectwom boiska sportowe, place zabaw oraz inne nieruchomości gminne 

przeznaczone na cele sportowo - rekreacyjne udostępniane są użytkownikom nieodpłatnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5349


		2015-09-18T11:45:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




